О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т   С И М Е О Н О В Г Р А Д

 пл.”Шейновски” №3, тел.03781 23-52, факс 2006

РЕШЕНИЕ

№ 180
26.04.2013г.

Протокол №19/26.04.2013г. 
На основание чл.21/1/т.6 от ЗМСМА, чл.18 от ЗОБ, Общински съвет Симеоновград

Р Е Ш И:
         1.Утвърждава в Управление „Образование и култура” численост на персонала, СБРЗ и годишен Фонд”РЗ, разпределен по месечно от 01.05.2013 г. в местна дейност - списъчен състав, както следва:

	Източник на финансиране
	Дейност
	Численост

01.05.2013
	СБРЗ

01.05.2013 г

	Местна  

дейност
	Други дейности по образованието
	1,0
	580,00


	Годишен

Фонд РЗ
	V
	VІ
	VІІ
	VІІІ
	ІХ
	Х
	ХІ
	ХІІ

	5 000
	580
	580
	580
	580
	580
	580
	580
	580


        2.Да се извършат следните промени по бюджета на общината в местни дейности, считано от 01.05.2013 г. :
-увеличение по разхода - 2/389/01-01………………………………………500 лв.

                                            2/389/05-51…………………………………….….70 лв.

                                            2/389/05-60…………………………………….….10 лв.

                                            2/389/05-80…………………………………….….20 лв.

  -намаление по разхода - 2/389/10-15………………………………………600 лв.

Участвали в гласуването от общо 13 общински съветника 12, от които 12 гласа "за", 0 "против",  0"възд. се









ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБС:










        

       /АНТОН ПЕТРОВ/

